
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

4η  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 

Αλ. Συµεωνίδη αρ. 2 
Τ.Θ.  181 83  -  Τ.Κ.  540 07 

A Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
πρακτικών της υπ’αριθµ. 24ης/28.07.2016 Συνεδρίασης 

του ∆ιοικητικού Συµβουλίου       
  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ:  

ΘΕΜΑ  1ο :   Έγκριση Τελικού Ισολογισµού, Αποτελεσµάτων Χρήσεως και   
Γενικής Εκµετάλλευσης έτους 2015. 
 

 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο έχοντας υπόψη:    
                                             

1. τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 3329/2005 (Φ.Ε.Κ. 81/4.4.2005 τεύχος Α΄), 
2. τις διατάξεις του τρίτου άρθρου του Ν. 3527/2007 (ΦΕΚ 25/9.2.2007 τεύχος 

Α΄), 
3. τις διατάξεις του Π.∆.2246/2003 «Περί ορισµού περιεχοµένου και του χρόνου 

ενάρξεως της εφαρµογής του κλαδικού λογιστικού Σχεδίου ∆ηµοσίων 
Μονάδων Υγείας», 

4. τις διατάξεις του νόµου 3599/2007 αρ. 27, βάση του οποίου,    
υποχρεούµαστε στην σύνταξη των οικονοµικών καταστάσεων, 

5. την από 03.03.2015 σύµβαση Λογιστικής υποστήριξης και εφαρµογής 
διπλογραφικού συστήµατος του Νοσοκοµείου µε την εταιρεία 
ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΕ, όπου υποχρέωση της εταιρείας πέραν των άλλων 
είναι και η κατάρτιση των οικονοµικών καταστάσεων της χρήσης 2015, 

6. την υπ΄αριθµ. 23η/25.07.2016 (θέµα µόνο) απόφαση του ∆ιοικητικού 
Συµβουλίου µε την οποία εγκρίθηκαν οι καταστάσεις Ισολογισµού, των 
Αποτελεσµάτων χρήσεως και της Γενικής Εκµετάλλευσης οικονοµικού έτους 
2015, όπως κατατέθηκαν από την εταιρεία ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΕ και 
αναρτήθηκε στο πρόγραµµα «∆ιαύγεια» µε Α∆Α: 7ΘΖ649Η∆Χ-ΞΡΙ, 

7. τον έλεγχό και την πιστοποίηση των οικονοµικών καταστάσεων χρήσης 2015, 
χρηµατοοικονοµικής πληροφόρησης, από τους ανεξάρτητους ορκωτούς 
λογιστές της εταιρείας PKF Α.Ε., όπως αναλυτικά επισυνάπτονται και 
αποτελούν αναπόσπαστο µέρος της απόφασης,   

8. τη διεξοδική συζήτηση µεταξύ των µελών του.   
                                                        

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
την έγκριση του Ισολογισµού, των Αποτελεσµάτων Χρήσεως και της Γενικής 
Εκµετάλλευσης οικονοµικού έτους 2015, όπως κατατέθηκαν από την εταιρεία 
ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ Α.Ε. και ελέγχτηκαν από τους ανεξάρτητους ορκωτούς 
λογιστές της εταιρείας PKF Α.Ε. και την  ανάρτηση του Ισολογισµού οικονοµικού 
έτους 2015, στο πρόγραµµα «∆ιαύγεια». 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΟΜ469ΗΔΧ-ΩΔΩ



 

 

ΑΔΑ: ΩΜΟΜ469ΗΔΧ-ΩΔΩ



 
 

 
ΤΟ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ                                                                                                                                                    

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

      
 

                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ 

Π. ΜΑΡΑΠΙ∆ΗΣ 
 
Π. ΠΑΠΑΚΟΤΟΥΛΑΣ  
 
Σ. ΠΙΤΟΥΛΙΑΣ 

     Ακριβές Απόσπασµα 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
     
    ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΜΠΟΛΛΑ 

  

 

ΑΔΑ: ΩΜΟΜ469ΗΔΧ-ΩΔΩ


		2016-07-28T14:22:38+0300
	Athens




